Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2017    № 844
п. Чегдомын

[bookmark: _GoBack]О  внесении изменений в проект планировки и проект межевания по объекту «Строительство одноцепной ВЛ-110 кВ ПС «Фабрика» - ПС «Правобережная» ОАО «Ургалуголь», утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 31.12.2015 № 1047

            На основании заявления АО «Ургалуголь» от 18.12.2017 № УУ-17-/2631 о внесении изменений в проект планировки и проекта межевания по объекту «Строительство одноцепной ВЛ-110 кВ ПС «Фабрика» - ПС «Правобережная» ОАО «Ургалуголь», администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в основную часть проекта планировки и проекта межевания по объекту «Строительство одноцепной ВЛ-110 кВ ПС «Фабрика» - ПС «Правобережная» ОАО «Ургалуголь» утвержденной постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 31.12.2015 № 1047 следующее изменение:
1.1. в пункте 2 абзац 9 слова «Протяженность ВЛ 110 кВ составляет L -1595,7 м», заменить словами «Протяженность ВЛ 110 кВ составляет L -1561 м».
2. Сектору информационных технологий администрации района (Макаренко Н.Л.) разместить данное постановление о внесении изменений в проект планировки и проект межевания  по объекту «Строительство одноцепной ВЛ-110 кВ ПС «Фабрика» - ПС «Правобережная» ОАО «Ургалуголь» на официальном сайте администрации района в разделе «Деятельность/Градостроительная деятельность/Документация по планировке территории».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Лещука А.В.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                         П.Ф. Титков